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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 02.05.2024. |Ulazni ragun-172 [OTP banka | 52508873833 |21000 SPLIT | 3431 |BANKARSKE USL. | USL. PLATNOG PROMETA | 95,39 |
| 06.05.2024. |Ulazni ragun-179 [ TAVU d.0.0. za proizvodnju i razvoj elektronickin sklo] 83200237288 | 31000 Osijek | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 105,45 |
| 15.05.2024. [Ulazni ragun-184 [DUNI-PROMET d.0.0. | 62893080600 [10020 ZAGREB-NOVIZAG 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 112,50 |
| 16.05.2024. |Open door service j.d.0.0., OIB 16016420745, 21000 Spli, pl. po pon. 04 \ \ | 12901 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 850,00 |
| 16.05.2024. [Ulazni ragun-170 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | 21000 Split | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 175,06 |
| 16.05.2024. |Ulazni ragun-169 [ TELEMACH HRVATSKA d.o.0. | 70133616033 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 885,03 |
| 17.05.2024. | Pomocnici 04/24, placa ZUP dio | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.785,95 |
| 17.05.2024. | Pomoénici 04/24, zdrav. ZUP dio | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 459,68 |
| 17.05.2024. | Pomoénici 04/24, placa EU dio | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 3.962,95 |
| 17.05.2024. | Pomoénici 04/24, zdrav. EU dio | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 653,89 |
| 17.05.2024. | Pomognici 04/24, prijevoz | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 125,00 |
| 17.05.2024. [Ulazni ragun-167 [¢isTocA | 38812451417 [21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 208,90 |
| 17.05.2024. |Ulazni ragun-162 |vODOVOD 1 KANALIZACIJA | 56826138353 | 21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 125,27 |
| 17.05.2024. [Ulazni ragun-165 [vopovoD | KANALIZACIA | 56826138353 | 21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 232,45 |
| 17.05.2024. [Ulazni ragun-168 |ATESTI 1 PROCJENE | 31825851448 [21000 Split | 3239 |OSTALE USLUGE | 75,00 |
| 17.05.2024. |Ulazni ragun-166 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 [21000 Split | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 46,11
| 17.05.2024. [Ulazni ragun-164 [rico TRADE | 89267095721 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 471,80 |
| 17.05.2024. [Ulazni ragun-163 |[ELECTRONIC SECURITY d.o.0. | 03489581187 [21000 SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 54,20 |
| 22.05.2024. |Ulazni ragun-176 |aP-spLIT | 82888704837 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54 |
| 22.05.2024. [Ulazni ragun-173 |STUDENTSKI CENTAR SPLIT | 25975412650 |SPLIT | 3239 |OSTALE USLUGE | 8.850,00 |
| 22.05.2024. [Ulazni ragun-173 | STUDENTSKI CENTAR SPLIT | 25975412650 |SPLIT | 3239 |OSTALE USLUGE | 1.360,00 |
| 22.05.2024. |Ulazni ragun-181 |ZAGREB COLORS d.0.0. | 05839680379 [10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 448,83 |
| 22.05.2024. [Ulazni ragun-171 [HEP OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.220,88 |
| 22.05.2024. [Ulazni ragun-174 [BENEFIT SYSTEMS d.o.o. | 57845277445 [10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 255,40 |
| 22.05.2024. [Ulazni ragun-175 [0.2.T.U. Cvjecarica TNT | 51906515895 |21000 SPLIT | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 60,00 |
| 22.05.2024. [Ulazni ragun-183 [HP-HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 | 10000 ZAGREB | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 59,46 |
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| 22.05.2024. |Ulazni ragun-180 [FINA | 85821130368 [ 21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 2,16
| 22.05.2024. [Ulazni ragun-177 [BosT | 43646727410 [21000 Split | 3239 |OSTALE USLUGE | 67,50 |
| 22.05.2024. | Dnevnice 2 profesorice, drz. nat. iz engleskog | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 205,64 |
| 23.05.2024. | Pomocnici, razlika regresa 2023 | | | | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 1.338,24 |
| 24.05.2024. [Ulazni ragun-194 |aP-spLIT | 82888704837 [ 21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
| 24.05.2024. [Ulazni ragun-185 [MEMORANDUM | 12568982024 [ 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 731,36 |
| 24.05.2024. |Ulazni ragun-193 [MASSILIA d.0.0. za trgovinu i usluge | 92255358541 [21000 Split | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 483,75
| 24.05.2024. [Ulazni ragun-186 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 825,31 |
| 24.05.2024. [Ulazni ragun-187 [MEMORANDUM | 12568982024 [ 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 1.648,39 |
| 24.05.2024. |Ulazni ragun-192 |BRODOMERKUR | 33956120458 [21000 Split | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 46,76 |
| 24.05.2024. [Ulazni ragun-198 [ARTIST- VITO | 35049996936 | 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 70,00 |
| 24.05.2024. [Ulazni ragun-191 [koNICA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 105,00 |
| 24.05.2024. |Ulazni ragun-188 [KONICA MINOLTA | 31697250786 [ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 2,50
| 24.05.2024. [Ulazni ragun-189 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 81,78 |
| 24.05.2024. [Ulazni ragun-190 [koNICA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 629,28 |
| 24.05.2024. |Ulazni ragun-197 [Umac plus d.o.0. | 48071795351 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 250,86 |
| 24.05.2024. [Ulazni ragun-196 [NOvA GRATIAd.0.0. | 66126775778 [ 21220 Trogir | 3239 |OSTALE USLUGE | 209,76 |
| 24.05.2024. [Ulazni ragun-196 [NovA GRATIAd.0.0. | 66126775778 | 21220 Trogir | 3239 |OSTALE USLUGE | 112,74 |
| 27.05.2024. | Prijevoz za ugenike s poteskotama za 03 i 04/24 | | | | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 2.520,00 |
| 27.05.2024. |Ulazni ragun-148 [NAKLADA SLAP d.0.0. | 70108447975 [10450 Jastrebarsko | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 0,02]
| 28.05.2024. | Prijevoz zaposlenici 04/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 3.875,33]
| 31.05.2024. |1-46 Hanza Media d.0.0. OIB 7951754574, 10000 ZAGREB, objava sué] | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 212,50 |
| 31.05.2024. |1-47 DM d.0.0. OIB 94124811986 10090 Zagreb, krpe za pod, 09.05. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 27,20
| 31.05.2024. |1-48 Hrv. posta d.d. OIB 87311810356 10000 Zageb, paket, 09.05. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 7,60
| 31.05.2024. |1-50 Moemax Split OIB 36998794856 10000 Zagreb, &ase, 13.05. | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 29,04 |
| 31.05.2024. |1-51 Obrt Ines OIB 33776184746 21000 Split, cvijece za uenicu, 13.05.] \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 20,00 |
| 31.05.2024. |I-52 Tommy OIB 00278260010 21000 Split, voda i keksi, 15.05. | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 49,26 |
| 31.05.2024. |1-53 PN br. 23, dnevnice | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 48,00
| 31.05.2024. [1-53 PN br. 23, prijevoz | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 73,97 |
| 31.05.2024. |1-54 PN br. 24, dnevnice | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
| 31.05.2024. |1-54 PN br. 24, prijevoz profesoricu | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 7847
| 31.05.2024. |1-54 PN br. 24, prijevoz za ugenicu | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 78,46 |
| 31.05.2024. |1-55 PN br. 26, dnevnice | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
| 31.05.2024. |1-56 AK Split d.0.0 OIB 04413178343 21000 Split, potvrda o visini cijene] | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 24,00
| 31.05.2024. |1-57 Konzum Plus d.o.0. OIB 62226620908 10000 Zagreb, grickalice i sq \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 32,84 ]
| 31.05.2024. |1-58 PN br. 27, dnevnice, natjecanje WSC, 24.05. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
| 31.05.2024. |1-58 PN br. 27, auto put i gorivo, natjecanje WSC, 24.05. | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 179,64 |
| 31.05.2024. |1-59 PN br. 28, dnevnice, natjecanje WSC, 24.05. | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 90,00 |
| 31.05.2024. |1-60 PN br. 29, dnevnice, natjecanje WSC, 24.05. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
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| 31.05.2024. [1-61 PN br. 30, ino dnevnice, posjet EU parlamentu, 24.05. \ \ 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA 180,00 |
Ukupno: | 38.468,59 |

Odgovorna Osoba:

Tecilazi¢ Sela

Stranica: 3/3



